

## شهید امدادگر

### روایتی از زندگی و شهادت امدادگر شهید سعیدرشاد



شهید سعید رشاد، یکم فروردین ۱۳۴۵، در شهرستان دزفول چشم به جهان گشود. تا پایان دوره متوسطه در رشته ریاضی درس خواند. کارمند کمیته امداد و بسیجی بود. سال ۱۳۷۲ ازدواج کرد و صاحب یک پسر شد. از همان ابتدا جذب بسیج شد. وی حضور در جبهه را یک تکلیف الهی می دانست. پس از پایان جنگ تحمیلی، شور و شوق خدمت به مردم به ویژه مستمندان باعث

شد تا به کمیته امداد امام خمینی شهرستان دزفول بپیوندد و تلاش مقدس خود را در جبهه دیگری ادامه دهد. همگام با سربازان گمنام جبهه محرومیت زدائی تلاش و کوشش خود برای زدودن فقر از جامعه و دستگیری و کمک به محرومان را آغاز کرد. شوق خدمت به محرومان در ایشان آن چنان جوشان بود که حتی تایک روز قبل از شهادتش برای تهیه داروهای کمیاب جهت نیازمندان با یکی از مراکز درمانی خارج از دزفول هماهنگی بعمل آورده بود تا از آن جا داروی مورد نیاز آنها ر تهیه کند. سرانجام پس از یک ماه عبادت و بندگی خدادر ماه مبارک رمضان و در آستانه بیستمین فجر انقلاب اسلامی سیزدهم بهمین ۱۳۷۶، در حالیکه پس از زیارت دانیال نینی (ع) در شوش، جهت بازدید از مناطق عملیاتی فتح المبین عازم منطقه غرب کرخه شده بودند بر اثر انفجار مین بجای مانده از دوران هشت سال دفاع مقدس به همراه سه تن از همکارانش مظلومانه به شهادت رسید. مزار ایشان در بهشت علی زادگاشش واقع است.

## خبر روز

### رئیس جمعیت هلال احمر سفیر اهدای خون شد



رئیس جمعیت هلال احمر لوح سفیر اهدای خون را از مدیرعامل سازمان انتقال خون دریافت کرد.

مصطفی جمالی در دیدار با پیرحسین کولیوند، به پاس همکاری و حمایت های

مستمر و گسترده این جمعیت از خدمات سازمان انتقال خون، لوح سفیر اهدای خون را به وی تقدیم کرد. در این دیدار ضمن تقدیر و تشکر از همکاری های جمعیت هلال احمر در ترویج فرهنگ اهدای خون در میان داوطلبان این سازمان و کمک به تامین خون مورد نیاز بیماران، بر اهمیت تداوم همکاری های سازمان انتقال خون و جمعیت هلال احمر تاکید شد و در مورد اثر بخشی و اجرای هرچه بهتر نگاهنامه میان دوسازمان تبادل نظر شد. جذب حداکثری داوطلبان جوان هلال احمر و ترویج فرهنگ انسان دوستانه اهدای خون در میان اعضای این جمعیت خصوصاً جوانان و بانوان محور دیگری از مباحث این جلسه بود. همچنین در این دیدار بر استفاده از ظرفیت های مختلف همکاری میان دو سازمان تاکید شد و راهکارهای جلب مشارکت حداکثری اعضا مورد بررسی قرار گرفت.

### روایت سازمان امداد و نجات از ماموریت های هلال احمر در هفته ای که گذشت

# روزهای پرکار هلال احمر در سراسر کشور

حادثه های جاده ای بیشترین درصد عملیات های امداد و نجات بودند

◀ **اسیما فراهانی** در این چندروز، تقریباً از زمان شروع فصل زمستان، امدادگران جمعیت هلال احمر در سراسر کشور، در آماده باش به سر می برند. این روزها، سرشان شلوغ است و حتی تایای جان نیز تلاش دارند، ناجی مردم گرفتار در سوانح مختلف شوند. تا جاییکه فقط در هفته گذشته، ۶۱۷ عملیات امداد و نجات توسط نیروهای عملیاتی هلال احمر در سطح کشور انجام شد. عملیات های ناشی از حوادث جاده ای، بیشترین آمار را به خود اختصاص داده است و نیروهای هلال احمر به ۲ هزار و ۶۳۰ نفر امداد رسانی کردند.

محمودی، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر درباره جزئیات این ماموریت های سخت و دشوار در سراسر کشور می گوید: «در بازه زمانی ۱۲ تا ۱۸ دی ماه، به ۹۳۸ مصدوم خدمات امدادی ارائه شد و ۲۸۶ مصدوم سوانح مختلف به مراکز درمانی منتقل و ۱۶۲ نفر در محل حادثه، خدمات درمانی پیش بیمارستانی دریافت کردند. استان های اصفهان با ۷۳ عملیات، خراسان جنوبی ۵۷ عملیات و استان مازندران با ۵۵ عملیات، به ترتیب بیشترین عملیات های امداد و نجات در کشور را به ثبت رساندند. بیشترین مصدوم انتقالی توسط نجاتگران هلال احمر در استان های اصفهان با ۴۰ نفر، مازندران ۳۵ نفر و گلستان ۳۱ نفر، و بیشترین درمان سرپایی مصدومان در استان های مازندران با ۳۶ نفر، تهران ۳۲ نفر، و اصفهان با ۲۲ نفر صورت گرفته است.»

۱۲ تا ۱۸ دی ماه

۶۱۷

عملیات امداد و نجات

امداد رسانی به

۲۶۳۰

نفر

خدمات درمانی به

۹۳۸

مصدوم

### ماموریت هادر سوانح جاده ای

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر به سوانح جاده ای اشاره می کند و می گوید: «در هفته جاری، ۲۵۱ مورد عملیات امداد و نجات در سوانح جاده ای و محورهای برون شهری و درون شهری کشور توسط نجاتگران هلال احمر انجام که منجر به انتقال ۲۱۳ مصدوم به مراکز درمانی و درمان ۵۳



۲ درصد و سایر حوادث به میزان ۷ درصد در کشور به وقوع پیوست.»

### پست های موقت در ۱۱۰ گردنه برفی

محمد کبادی، مدیر تیم های عملیاتی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر، در گفت و گو با «شهروند» برنامه هلال احمر

برای هفته پیش رو را روایت می کند و می گوید: «زمانیکه سازمان هواشناسی به ماه هشدارهای لازم را اعلام کند که مثلا در فلان محورها در ۴۸ ساعت آینده، وضعیت هشدار نارنجی برای فلان استان ها وجود دارد، ما به همه موقت هستند و در ایام عادی که تهدیدی در آن منطقه صورت نگیرد، غیرفعال می شوند. این پایگاه های موقت برای این منظور برای

موقت هستند و در ایام عادی که تهدیدی در آن منطقه صورت نگیرد، غیرفعال می شوند. این پایگاه های موقت برای این منظور برای ایستاده اند که اگر مثلا، برف آمد و مسیر بسته شد، باز هم نیروهای مادر محل های مختلف حضور داشته باشند تا سرعت پاسخگویی را بالا ببریم و دیگر منتظر نیروهای پایگاه های

### معاون امور بین الملل و حقوق بشردوستانه هلال احمر:

## آمادگی کامل هلال احمر ایران برای انتقال تجربیات به سایر کشورها

شرکت هلی کوبتری نوید در هلال احمر با دارا بودن ۲۳ بالگرد، گفت: «توان عملیاتی تیم های امدادی و آموزش دیده هلال احمر ایران در زمان وقوع بحران بسیار بالاست.» معاون امور بین الملل و حقوق بشردوستانه هلال احمر با اشاره به فعالیت نساجی هلال

به عنوان یکی از مجموعه های موفق در حوزه تولید تجهیزات و اقلام امدادی، گفت: «تولید تجهیزات و اقلام امدادی در زمان بحران و صادرات این اقلام به سایر کشورها از دیگر ظرفیت های هلال احمر ایران است که در صورت نیاز کشور سودان می توانیم با انعقاد قرارداد، از پتانسیل این مجموعه نیز بهره مند شویم. در حوزه تولید داروهای گیاهی یک مجموعه ای ویژه در هلال احمر فعالیت می کند که با بهره مندی از تکنولوژی های روز و نیازسنجی های پژوهشی، توانسته به عنوان یک مجموعه موفق در هلال احمر ایران عمل کند.» عالیشوندی با اشاره به وجود مجموعه توانبخشی در هلال احمر به عنوان معین دولت در این حوزه، افزود: «تولید دست و پای مصنوعی در حوزه توانبخشی هلال احمر، یکی دیگر از

رئیس جمعیت هلال احمر در دیدار با سفیر سودان در ایران بر امضای تفاهم نامه همکاری مشترک در حوزه های گوناگون میان هلال احمر ایران و کشور سودان تأکید کرد. در این دیدار همچنین معاون امور بین الملل و حقوق بشردوستانه هلال احمر گفت: جمعیت هلال احمر ایران آمادگی کامل دارد تا تجربیات در حوزه های مختلف را در اختیار سایر جمعیت های ملی و صلیب سرخ سایر کشورها قرار دهد. راضیه عالیشوندی، معاون امور بین الملل و حقوق بشردوستانه هلال احمر در این دیدار ضمن اشاره به اینکه هلال احمر ایران یکی از ۵ کشور برتر در میان ۱۹۱ هلال احمر دنیاست، گفت: «جمعیت هلال احمر ایران آماده است تا تمامی تجربیات خود را به ویژه در حوزه مدیریت بحران در سطوح ملی و بین المللی در اختیار جمعیت های سایر کشورها قرار دهد. در حوزه آموزش و تربیت نیروی انسانی در قالب تیم های عملیاتی و داوطلب در زمان بحران، تجربیات ارزنده ای داریم که می توانیم با سایر کشورها به اشتراک بگذاریم.» عالیشوندی با اشاره به وجود

### رئیس جمعیت هلال احمر در مراسم اختتامیه دوره تربیت مربی پدافند غیرعامل:

## آموزش؛ رکن اصلی مدیریت مخاطرات و تهدیدات

هلال احمر همچنین با تاکید بر اینکه وظیفه ما در هلال احمر این است که آموزش ها را از سطح تئوری به سطح عمل و کاربرد روزمره برسانیم، محورهای کاربردی در این حوزه را شامل آموزش آماده سازی خانواده ها، آموزش جوامع محلی، آموزش کاهش خسارات زیرساختی، تمرینات شبیه سازی و آموزش روانی و فرهنگی عنوان کرد. کولیوند با اشاره به اینکه آموزش نقش بسزایی در بقای فردی و سازمانی دارد، افزود: «استفاده از ابزار و هوش مصنوعی در این عرصه می تواند کیفیت عملکرد را ارتقا دهد.» رئیس جمعیت هلال احمر همچنین در یادداشتی به اهمیت مقوله آموزش در مدیریت انواع مخاطرات و تهدیدات بویژه در حوزه پدافند غیرعامل و ضرورت توجه به آن در ارتقای توانمندی و تاب آوری جوامع در برابر مخاطرات پرداخت که در صفحه یک روزنامه می خوانید.

رئیس جمعیت هلال احمر در مراسم اختتامیه دوره تربیت مربی پدافند غیرعامل در این جمعیت، آموزش را رکن اصلی مدیریت مخاطرات و تهدیدات توصیف کرد. پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر در اختتامیه دومین دوره تربیت مربی عمومی پدافند غیرعامل گفت: «توجه مریبان به نقش آموزش در ارتقای سطح آمادگی و تاب آوری فردی، سازمانی و اجتماعی ضروریست. آموزش شاه کلید مقابله با حوادث و سوانح است و باید به آن اهمیت دوچندان داد.» وی در ادامه به وظایف مریبان هلال احمر در حوزه پدافند غیرعامل اشاره کرد و گفت: «بحران حافظه به زیرساخت حاضر نمی زند، بلکه روح و روان مردم را هم تحت تأثیر قرار می دهند. مریبان باید بتوانند تاب آوری روانی و امید را در دل مردم زنده کنند.» رئیس جمعیت

**نوبت اول**

**فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای ب ۴۷-۱۴۰۳**

**واگذاری زمین غیر صنعتی (تجاری - خدماتی) در شهرک صنعتی فیروزکوه ۱**

شرکت **شهرک های صنعتی تهران** به استناد مصوبه هیأت مدیره این شرکت در نظر دارد تعداد ۳ قطعه زمین غیرصنعتی (تجاری - خدماتی) در شهرک صنعتی فیروزکوه ۱ را از طریق مزایده عمومی به دارندگان معرفی نامه از سوی اتحادیه های مربوطه یا مراجع ذیصلاح در زمینه فعالیت های ذکر شده در جدول ( دارنده هر یک از مجوزهای مطروحه معتبر فقط حق انتخاب یک قطعه را در مزایده خواهد داشت ) را به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" با شماره مزایده (۲۰۰۳۰۰۵۰۱۰۰۰۰۰۴۷) به صورت نقد و اقساط مطابق جدول پیوست واگذار نماید . ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :

- ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین (سپرده) شرکت در مزایده که می تواند به صورت ارانه ضمانت نامه بانکی معتبر ، واریز نقدی یا واریز الکترونیکی از طریق سامانه ستاد باشد ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و ..... در بستر سامانه مذکور انجام می پذیرد .
- ۲- اسنادمقدان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ( توکن ) با مرکز تماس ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند. در صورت نیاز به راهنمایی جامع با مراجعه به وب سایت این شرکت نسبت به دریافت فایل آموزشی نحوه شرکت در مزایده اقدام نمایند.
- ۳- چنانچه در قطعه مورد نظر مستحذاتی وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه می بایست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسویه نقدی کل وجه مستحذات مطابق گزارش تامین دلیل با جلب نظر کارشناس رسمی اقدام نماید . بدیهی است که تسویه نقدی کل مستحذات شرط لازم جهت عقد قرارداد می باشد و در صورت عدم پرداخت احتمالی مستحذات و عقد قرارداد این شرکت مجاز به فسخ قرارداد می باشد.
- ۴- خدمات زیربنایی از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شرکت شهرکهای صنعتی تهران بوده و متازد بر آن خارج از تعهدات این شرکت می باشد.

ردیف	نام شهرک	شماره قطعه	مساحت قطعه	قیمت کل پایه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	نوع فعالیت	ملاحظات
۱	فیروزکوه ۱	T-2	۵۰،۴	۱۰،۸۸۵،۹۴۶،۴۰۰	۵۴۴،۲۹۷،۳۲۰	دفتر بازربری	نوبت اول
۲	فیروزکوه ۱	T-3	۵۰،۴	۱۰،۸۸۵،۹۴۶،۴۰۰	۵۴۴،۲۹۷،۳۲۰	ابزار و براق	نوبت اول
۳	فیروزکوه ۱	T-4	۵۰،۴	۱۰،۸۸۵،۹۴۶،۴۰۰	۵۴۴،۲۹۷،۳۲۰	سویمارکت	نوبت اول

**آدرس شهرک:** شهرستان فیروزکوه - کیلومتره جاده قانمشهر - شهرک صنعتی فیروزکوه ۱ شماره تماس : ۰۱۸۱۴۴۴۷۶۴

- تاریخ انتشار آگهی مزایده : ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ می باشد .

- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده : ساعت: ۱۴:۰۰ روز دو شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱

- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳

- زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت: ۹/۳۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴

- محل بازگشایی پیشنهادها : شرکت شهرک های صنعتی تهران

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت (الف): به نشانی: سهروردی شمالی کوچه شهید محبی پلاک ۲ طبقه همکف دبیر خانه شرکت تلفن : ۰۲۱-۸۹۳۳۴۴۰۰۰ داخلی ۲۶۶ و ۲۷۲

مرکز تماس امور مزایده : ۸۹۳۳۴۴۰۰۰ داخلی ۱۳۶

م الف / ۳۵۴ - شناسه آگهی ۱۸۶۲۱۸۴

**شرکت شهرک های صنعتی تهران**